
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2012 г.р. (6+1) / Регулярный Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  Галактика 2012   ЛВ 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дибиров Эмин
Израилов Олег
Константинов Даниил
Кругликов Даниил
Старостенков Никита
Тюрин Матвей
Федоров Георгий
Якушев Михаил
Якушев Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гвоздев Всеволод
Каныгин Федор
Краснов Никита

1 Кузнецов Константин
Лукьянов Кирилл
Лычаков Максим
Огнев Алексей
Пантюхов Артемий
Попов Филипп
Сазыкин Александр
Симонов Илья
Стажилов Андрей
Тебуев Дамир
Титов Трофим

22 Халтурин Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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